29関甲信学会発第 57号

平成 29年 9月 19日

関係各位

平成 29年度日臨技関甲信支部・

首都圏支部医学検査学会（54回）

学 会 長 津田  聡一郎

平成 29年度日臨技関甲信支部・首都圏支部医学検査学会（54回）

学会インフォメーション第２号掲載訂正のお知らせとお詫び

この度、平成 29年度日臨技関甲信支部・首都圏支部医学検査学会（54回）

学会インフォメーション第 2号掲載にて、ランチョンセミナーの講師名に誤りが

ありました。

     この場をお借りし、講師の先生、関係者の皆様にお詫び申しあげます。

     訂正箇所は下記の通りとなります。

記

     ランチョンセミナー 2日目（10月 29日）

     第Ⅴ会場（シーメンスヘルスケア・ダイアグノスティクス株式会社）

    『人材評価と人材育成』－たかが仕事、されど仕事、どうせやるなら楽しく―

（誤）講師 安藤 恭与 (社会医療法人石心会 埼玉石心会病院 検体検査室)

（正）講師 安藤 恭代 (社会医療法人石心会 埼玉石心会病院 検体検査室)

 以上